
Распоред за дополнителна и додатна настава во учебна 2023/2024 година – предметна настава 

Септември 

Одд/ 
недела 

II 
недела 

III 
недела 

IV 
недела 

V  
недела 

VI Математика 
Македонски јазик 

Англиски јазик 
II јазик 

Историја 
Природни науки 

Географија 
Информатика 

VII Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II јазик 

Историја 
Географија 

Биологија 
Информатика 

VIII Математика 
Македонски јазик 

Физика 
Хемија 

Англиски јазик 
Историја 

Географија 
Биологија 

IX Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Историја 

Географија 
Биологија 

Физика  
Хемија 

Октомври 

Одд/ 
недела 

I  
недела 

II  
недела 

III  
недела 

IV  
недела 

VI 
Математика 
Македонски  

Англиски јазик 
II јазик 

Запознавање со 
религии 
Музичко 

Македонски јазик 
Математика 

VII Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
II јазик 

Музичко образование 
Етика 

Македонски јазик 
Математика 

VIII Математика 
Македонски јазик 

Физика 
Хемија 

Англиски јазик 
Историја 

Математика 
Македонски јазик 

IX Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Историја 

Географија 
Биологија 

Македонски јазик 
Математика 

 

 

 

 

 Ноември 

Одд/ 
недела 

I недела II недела III недела IV недела V недела 

VI Географија 
Информатика 

Англиски jaзик 
Математика 

Ликовно 
образование 

Техничко 

Математика 
Македонски јазик 

Природни науки 
II јазик 

VII Биологија 
Информатика 

Англиски јазик 
Ликовно 

образование 

Македонски јазик 
Математика 

II јазик 
Географија 

Македонски јазик 
Математика 

VIII II јазик 
Географија 

Англиски јазик 
Биологија 

Математика 
Македонски јазик 

Ликовно 
Граѓанско 

образование 

Англиски 
Географија 

IX II јазик 
Физика 

Англиски јазик 
Хемија 

Македонски јазик 
Математика 

Историја 
Граѓанско 

образование 

Англиски јазик 
II јазик 

Декември 

Одд/ 
недела 

I  
недела 

II 
недела 

III 
недела 

IV 
недела 

VI 
Математика 

Англиски јазик 

Информатика 
Музичко 

образование 

Македонски јазик 
Историја 

Математика 
Запознавање со 

религии 

VII Биологија 
Ликовно 

образование 

Англиски јазик 
Историја 

Македонски јазик 
Математика 

II јазик 
Музичко 

образование 

VIII 
Математика 

Македонски јазик 
Физика 
Хемија 

II јазик 
Биологија 

Историја 
Музичко 

образование 

IX 
Македонски јазик 

Математика 
Физика 
Хемија 

Географија 
Ликовно 

образование 

Иновации 
Музичко 

образование 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Септември, 2023 година      Директор: Живко Стојковски 

Февруари 

Одд/ 
недела 

I  
недела 

II  
недела 

III  
недела 

IV  
недела 

VI Англиски  јазик 
Географија 

Историја 
Информатика 

Македонски  
јазик 

Математика 

II јазик 
Зап. со 
религии 

VII Историја 
Географија 

Македонски  
јазик 

Математика 

Биологија 
Информатика 

Англиски  
јазик 

Ликовно 

VIII Англиски  јазик 
Историја 

II јазик 
Географија 

Биологија 
Физика 

Математика 
Македонски  

јазик 

IX Англиски  јазик 
Физика 

Хемија 
II јазик 

Историја 
Географија 

Македонски  
јазик 

Математика 

Јануари 

Одд/ 
недела 

V  
недела 

VI Македонски 
Математика 

VII Македонски 
Математика 

VIII Математика 
Македонски 

IX Македонски 
Математика 

 
Март 

Одд/ 
недела 

I  
недела 

II  
недела 

III  
недела 

IV  
недела 

V недела 

VI Англиски јазик 
Mузичко 

Географија 
Историја 

Македонски јазик 
Математика 

Запознавање со 
религии 

Природни науки 

Техничко 
образование 

Ликовно 
образование 

VII Етика 
Музичко 

Македонски јазик 
Математика 

II јазик 
Географија 

Англиски јазик 
Историја 

Македонски јазик 
Математика 

VIII Ликовно 
Хемија 

Граѓанско 
Музичко 

Англиски јазик 
Географија 

Математика 
Македонски јазик 

Историја 
II јазик 

IX Биологија 
Иновации 

Англиски  јазик 
Музичко 

образование 

Граѓанско 
образование 

Ликовно 
образование 

Македонски јазик 
Математика 

Физика 
Хемија 

Април 

Одд/ 
недела 

I  
недела 

II  
недела 

III  
недела 

IV  
недела 

VI 
Географија 

Информатика 
Математика  

Англиски јазик 
Македонски јазик 
Природни науки 

Математика 
Музичко 

образование 

VII Англиски јазик 
Биологија 

Географија 
Информатика 

Македонски јазик 
Математика 

II јазик 
Етика 

VIII Ликовно 
Биологија 

Математика 
Македонски јазик 

Англиски јазик 
II јазик 

Физика 
Хемија 

IX 
Историја 
II јазик 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Граѓанско 

образование 

Физика 
Хемија 

Мај 

Одд/ 
недела 

I  
недела 

II  
недела 

III  
недела 

IV  
недела 

VI Македонски 
јазик 

Информатика 

Англиски јазик 
II јазик 

Математика 
Историја 

Природни Науки 
Запознавање со 

религии 

VII Англиски  јазик 
Ликовно 

образование 

Историја 
Биологија 

Македонски јазик 
Математика 

Англиски јазик 
Музичко 

образование 

VIII Историја 
Географија 

Англиски јазик 
Граѓанско 

Математика 
Македонски јазик 

Биологија 
Музичко 

образование 

IX Географија 
Ликовно 

образование 

Англиски јазик 
Биологија 

Македонски јазик 
Математика 

Иновации 
Музичко 

образование 


